平成 19 年 3 月

先 生 各 位

単位表記変更のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜わり厚く

お礼申し上げます。

さて、下記内容の通り、単位表記を変更させて頂きますのでご案内申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

《 変 更 日 》    平成 19 年 4 月 2 日（月）報告分より

《 変 更 内 容 》    単位中の“ℓ”（リットル）を“Ｌ”とする。（例：ｍℓ → ｍＬ）

《 変 更 理 由 》    薬事法に基づいた表記への変更